РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Нижнеудинский район, р.п. Шумский, ул. Заозерная, 2                             8-950-087-78-60

от «___»  ноября   2022 года                             № ____

«О назначении общественных обсуждений по рассмотрению проекта решения Думы «Об утверждении Правил благоустройства территории Шумского  муниципального образования»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ c последними изменениями, внесенными Федеральными законами от 14.7.2022 г. № 312-ФЗ, № 350-ФЗ, руководствуясь  Уставом Шумского муниципального образования, Дума Шумского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Назначить и провести общественные обсуждения проекта:
- Правила благоустройства территории Шумского муниципального образования
  2. Назначить  общественные обсуждения на 17 ноября   2022 г в 18.00 часов.
        3. Сформировать временную комиссию по подготовке и проведению процедуры      общественного обсуждения. ( Приложение №1)
4. Подготовку и проведение общественных  обсуждений , оформление их результатов возложить на председателя временной комиссии.

5. Местом проведения общественных обсуждений  определить администрацию Шумского муниципального образования, расположенную по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, р. п. Шумский, ул. Заозерная, 2.
6. Информировать население Шумского муниципального образования посредством опубликования настоящего решения  и проекта Правил благоустройства территории Шумского муниципального образования в «Вестнике Шумского городского поселения», о времени и месте проведения общественного  обсуждений , о праве присутствовать и выступать на общественных обсуждениях , а также подавать свои предложения по проекту Правил благоустройства территории Шумского муниципального образования  в администрацию Шумского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, р. п. Шумский, ул. Заозерная, 2, тел.: 8-950-087-78-60.

7. Результаты общественного обсуждения опубликовать в «Вестнике Шумского городского поселения» в течение 10 дней с момента окончания общественного обсуждения .

8. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Думы Шумского
муниципального образования                                                             А.Н. Юркина

Глава Шумского

муниципального образования
                                               Ю.А. Уточкин
Приложение № 1
к решению Думы
Шумского муниципального образования

от «___» ноября 2022 г. №  ___
Состав временной комиссии по подготовке и проведению  общественных обсуждений
1. Уточкин Юрий Анатольевич -  глава Шумского муниципального образования- председатель временной комиссии;

2. Юркина Анна Николаевна – председатель Думы Шумского муниципального образования, заместитель председателя временной комиссии;

3. Мухина Валентина Владимировна –  депутат Думы Шумского муниципального образования, секретарь временной комиссии;